ESTADO DO ACRE

CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES

Av. Presidente Vargas, nº 0423 - CEP – 69.985-000 Rodrigues Alves – Acre
CNPJ – 84.306.422/0001-80 Telefone 0xx (68) 3342-1021

PORTARIA Nº. 02/2022, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES-ACRE, no

uso legal das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º. – NOMEAR o Senhor GILVANE VINHORTE LIMA, inscrito no CPF

nº 015.418.182-02, servidor do quadro comissionado, responsável pelo sistema SICAP deste
Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Rodrigues Alves-Acre, 04 de Janeiro de 2022.